
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2024 

Inexigibilidade de Licitação nº 05/2024 
Processo Administrativo nº 11/2024 

 

Inexigibilidade nº 05/2024; Contrato nº 18/2024; Contratada: FAGUNDES E MACEDO 

ADVOGADOS ASSOCIADOS; CNPJ 48.238.605/0001-41; Objeto: Contratação de uma 

empresa especializada para prestação de Serviços de Consultoria e Assessoria técnica na 

implantação da Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (LGPD) na Câmara Municipal de 

Guanambi/BA; Valor Global: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais); Dotação Orçamentária: 2001 

Gestão das Ações Legislativas; Elemento: 3.3.9.0.35.00-1500 - Serviços de Consultoria; 

Vigência: 31/12/2024; Assinatura do Contrato: 05/11/2024; Assinam: Contratante/Contratada. 


